
UCHWAŁA NR XX.117.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Szudziałowo.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy    
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), 
art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokółce uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szudziałowo, 
przyjętym Uchwałą Nr XVIII.105.2016 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 
2016 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 136) w „Rozdziale VIII  Obszary 
podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania” dotychczasowy 
§ 21 i § 22 otrzymują brzmienie:

„§ 21. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary nieruchomości zabudowanych, 
położonych na terenie gminy Szudziałowo.
§ 22. Deratyzację przeprowadza się nie rzadziej niż raz na trzy lata w okresie od 
1 listopada do 30 listopada danego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 5BB090CC-2134-4C60-BA41-F53401274A10. Podpisany Strona 1




